
ZARZĄDZENIE NR 53/2007 

Burmistrza Bytomia Odrzańskiego 
z dnia 28 września 2007 roku. 

w sprawie; wprowadzenia zmian w budżecie na 2007 rok 

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych 
/Dz. U. z 2005 roku Nr 249 poz. 2104 ze zm./ 

ZARZĄDZAM CO NASTĘPUJE 

§1.1 Zwiększam dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 
Zmniejszam dochody budżetu na 2007 rok o kwotę 

Dział 

751 

852 

854 

Rozdz. 

75108 

85214 

85415 

§ 

2010 

2030 

2030 

TRESC 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminę 
(związkom gmin) ustawami. 

POMOC SPOŁECZNA 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) 

RAZEM 

ZMNIEJSZENIA 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 

0,00 

20 000,00 

ZWIĘKSZENIA 

1 064,00 

1 064,00 

1 064,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 602,00 

1 602,00 

1 602,00 

2 666,00 

2. Pian dochodów na 2007 rok po zmianach wynosi 13.948.302zł 



§2.1 Zwiększam wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 2 666 zł 
Zmniejszam wydatki budżetu na 2007 rok o kwotę 20 000 zł 

Dział 

751 

852 

854 

Rozdz. 

75108 

85214 

85415 

§ 

4110 
4120 
4170 
4210 

4740 

3110 

3260 

TREŚĆ 

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI I OCHRONY PRAWA 
ORAZ SĄDOWNICTWA 

Wybory do Sejmu i Senatu 
Składki na ubezpieczenia społeczne 
Składki na Fundusz Pracy 
Wynagrodzenia bezosobowe 
Zakup materiałów i wyposażenia 
Zakup materiałów papierniczych do 
sprzętu drukarskiego i urządzeń 
kserograficznych. 
POMOC SPOŁECZNA 
Zasiłki i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
Świadczenia społeczne 
EDUKACYJNA OPIEKA 
WYCHOWAWCZA 
Pomoc materialna dla uczniów 
Inne formy pomocy dla uczniów 

RAZEM 

ZMNIEJSZENIA 

0,00 

0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

0,00 

20 000,00 

20 000,00 

20 000,00 

0,00 

0,00 
0,00 

20 000,00 

ZWIĘKSZENIA 

1064,00 

1 064,00 
102,00 

15,00 
597,00 
325,00 

25,00 

0,00 

0,00 

0,00 

1 602,00 

1 602,00 
1 602,00 
2666,00 

2. Plan wydatków na 2007 rok po zmianach wynosi 12.274.934 zł 

§ 3 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


